
Vyplní se automaticky
Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis
Obchodní název + typ + 

délka záruky
Fakturace 

Financováno
 z projektových 

finančních 
prostředků 

Pokud financováno z 
projektových prostředků, pak 

DODAVATEL uvede NA 
FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Kontaktní osoba ve 
věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Interaktivní tabule 2 ks

S multidotekem dvou žáků, chytrým dotykem, popisovatelný povrch.
Formát: 16:10.
Rozměr aktivní plochy: min. 180 x 115 cm.
Úhlopříčka min. 87". 
Příslušenství: barevné popisovací hroty (4 barvy), odkládací prostor na pera, mazací 
houbička, software pro obousměrný přenos a zpracování informací mezi interaktivní 
dotykovou plochou a počítačem, licencí na 6 počítačů, montážní materiál pro instalaci na 
stěnu, propojovací USB kabel (min. 5 m), napájecí adaptér.
Záruka 24 měsíců. 

Interaktivní tabule 
Legamaster eBoard 
Touch 87" (záruka 24 
měsíců na tabuli + 25 
let na povrch tabule)
více v příloze Popis 
řešení

54 545,00 Kč 29 290,00 Kč 58 580,00 Kč         VYHOVUJE

2 Reproduktory k tabuli 2 ks
Aktivní reprosoustavy s USB rozbočovačem, výkon min. 2x 10W.

Kompatibilní s položkou č. 1 Interaktivní tabule.

Soundbar Legamaster 
SP-3700 s USB rozboč.
Záruka 24 měsíců
více v příloze Popis 
řešení

5 500,00 Kč 4 450,00 Kč 8 900,00 Kč           VYHOVUJE

3 Pojezd na interaktivní tabuli 2 ks

Pylonový pojezd k interaktivní tabuli, součástí pojezdu držák projektoru (projektor viz pol.č. 
4).

Kompatibilní s položkou č. 1 Interaktivní tabule.

Zvedací stojan s 
hliníkovými pylony, 
rameno na projektor. 
Záruka 24 měsíců, více 
v příloze Popis řešení

16 000,00 Kč 10 350,00 Kč 20 700,00 Kč         VYHOVUJE

4 Projektor k interaktivní tabuli 2 ks

Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností, umístění na rameni nad tabulí (držák viz 
pol.č. 3).
Nativní rozlišení: min. WXGA, 1280 x 800.
Svítivost [lm]: min. 3300 ANSI Lumen.
Kontrast: min. 10000:1.
Zvuk: min.  15W.
Typ lampy: 245 W.
Životnost lampy [h]: min.  4.000 h. 
Rozhraní:  USB 2.0 typu A,B, HDMI vstup (2x), Audiovstup, stereofonní konektor mini-jack 
(3x), VGA výstup.

Kompatibilní s položkou č. 1 Interaktivní tabule.

Projektor BenQ 
MW855UST, záruka 36 
měsíců na projektor, na 
lampu 24 měsíců nebo 
1 000 hodin.Více v 
příloze Popis řešení

32 000,00 Kč 27 925,00 Kč 55 850,00 Kč         VYHOVUJE

5 Rozbočovač signálu 2 ks
Vstup Display port, výstup 2x HDMI, podpora rozlišení 1920x1080.

Kompatibilní s položkou č. 1 Interaktivní tabule.

Rozbočovač signálu 
OEM, vstup displayport, 
výstup 2x HDMI, záruka 
24 měsíců

2 500,00 Kč 2 250,00 Kč 4 500,00 Kč           VYHOVUJE

6 Kabeláž, lišty a instalační práce 2 ks

Instalace dotykové tabule s pojezdem, projektorem a reproduktory včetně kabeláže a lišt 
do učeben CH213 a CH307.
Připojení přes VGA a 2x HDMI kabel, jeden HDMI kabel bude připojený přes rozbočovač do 
stolního počítače, druhý bude k dispozici pro notebook.
Součástí i napájení tabule a USB kabel k jejímu připojení.
Délka kabelů cca 10m.
Kabeláž bude vedena do katedry.

Dle požadavku 
zadavatele, viz Popis 
řešení

10 000,00 Kč 9 750,00 Kč 19 500,00 Kč         VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

241 090,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-027-201AV technika II 027-2018 (AVT-(II.)-027-2018)

168 030,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to
znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel.XXX,XXX.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

ANO
Podpora rozvoje studijního 

prostředí na ZČU 
CZ.02.2.67/0.0/17_044/0008546

Samostatná 
faktura

XXX,
Tel.:XXX

XXX,
Tel.:XXX

Chodské náměstí 1, 
306 14 Plzeň,

Fakulta pedagogická,
CH210 


	AVT

